
Tildeling kommunal kompensasjonsordning (3) til lokalt næringsliv

Nordre Follo kommune - oktober 2021

Oversikt etter beløp:

SØKER/BEDRIFT ORG.NR. BELØP

EXPERT REISER AS 935566843 300 000

GÅRDSMAT OG KAKER AS 917534462 300 000

KOLBOTN CHINA HOUSE DIEP CAN MUI 974682893 300 000

LIV STEEN'S BALLETTSKOLE 981803892 300 000

LUCKY BOWL NORGE AS AVD SKI 917357838 300 000

NORSKI AS 974358522 300 000

NYE ODD FELLOWS SELSKAPSLOKALER & CATERING V/TROND ØYGARDEN 995943425 300 000

REALT BRØD AS 915848397 300 000

KENSON AS 914776929 265 000

FOLLOTRYKK AS 960945247 250 000

IYOGA AS 917204209 250 000

NYE GUNILLA AS 995222086 250 000

ROLF SKONNORD AS 915986099 250 000

SAMFUNNSHUSET KOLBOTN SA 950633069 250 000

SJARM & SJEL AS 992471085 250 000

SENTER SKO SKI AS 971180404 210 000

SVEND ØSTBY 969927667 201 808

FRESH CUT AS 897865262 200 000

SØNSTERUD AS SPORT SYKKELFABRIKK 916570430 200 000

DET GLEDES AS 919146478 187 500

GÅRDEN PÅ SVARTSKOG AUKRUST 918313494 180 000

SVARTSKOG SPEKERI AS 921623941 175 000

BLK RÅDGIVNING & RETTSHJELP - BERIT LUND KOKSVIK 898537412 150 000

EFA ELEKTRO AS 911275597 150 000

FOLLO AKTIV AS 814156192 150 000

CREEPS NORWAY KJERSTI GLESTAD 990903859 140 000

TERTIA AS 912018571 130 000

BAKER NORDBY AS 913358473 115 000

TOPP AEROBIC DA 981413008 115 000

KAFFEBARN KOLBOTN SENTRUM AS 919329963 112 140

KASE AS OSLO 947561537 104 590

ABOX AS 994496183 100 000

LUNA YOGA STUDIO - GUNN ODVOLD 919126825 100 000

MARIANNE MØRK THINGNÆS 881855852 100 000

PARTYTIME EVENTS AS 883996852 100 000

SEIFFERT MARKETING AS 964290458 100 000

TENGU AS 899267982 100 000

FOTOGRAF SVEIN BRIMI AS 975363309 95 000

KURÉR MEDIA 994425463 95 000

ODD LANGDALEN FRUKT & GRØNT EN GROS AS (søknad 1 ) 959216908 86 976

IMPULS HELSE AS 914063167 75 000

KREATIV TRENING AS 911990997 75 000

GARCHA AS 915376630 60 000

AVISUAL INTERIØR & STYLING ANGELICA ANDRADE 816558522 50 000

FEELGOOD SKI AS 920420656 50 000



JK BARBER SHOP AS 923441794 50 000

ABC EVENTS - ELLEN EEG 913786521 49 900

FOTOGRAF JOHNNY SYVERSEN 981929802 40 000

RASDAL & HAUGEN CONSULTING AS 999657265 40 000

ANNEMARIT AS 821056632 27 237

OPTIK & SYNSHJELP AS 932112973 25 000

SPEKESTUA RONNY HARALDSEN 996570460 25 000

SUNT OG GODT ZARA ZAMANDAREH 919741317 25 000

GUNNAR RØEN MUSIKK 989205390 20 000

HØIDALEN PROMOTION 981850041 20 000

ROUTE66USA INFO AS 988751146 20 000

BLI FRI - HYPNOTERAPI 916147384 15 000

MARIA PERSON TRANSPORT HUSSAIN ABID 891499582 15 000

BILZENTRUM AS 999048781 0

ERIC GJERULFF AS 980594009 0

HMS PARTNER NORGE AS 918952535 0

JOHNSEN CHEMICALS AS 995929074 0

ODD LANGDALEN FRUKT & GRØNT EN GROS AS (søknad 2) 959216908 0

Totalt 8 245 151

Alfabetisk oversikt (bedriftsnavn):

SØKER/BEDRIFT ORG.NR. BELØP

ABC EVENTS - ELLEN EEG 913786521 49 900

ABOX AS 994496183 100 000

ANNEMARIT AS 821056632 27 237

AVISUAL INTERIØR & STYLING ANGELICA ANDRADE 816558522 50 000

BAKER NORDBY AS 913358473 115 000

BILZENTRUM AS 999048781 0

BLI FRI - HYPNOTERAPI 916147384 15 000

BLK RÅDGIVNING & RETTSHJELP - BERIT LUND KOKSVIK 898537412 150 000

CREEPS NORWAY KJERSTI GLESTAD 990903859 140 000

DET GLEDES AS 919146478 187 500

EFA ELEKTRO AS 911275597 150 000

ERIC GJERULFF AS 980594009 0

EXPERT REISER AS 935566843 300 000

FEELGOOD SKI AS 920420656 50 000

FOLLO AKTIV AS 814156192 150 000

FOLLOTRYKK AS 960945247 250 000

FOTOGRAF JOHNNY SYVERSEN 981929802 40 000

FOTOGRAF SVEIN BRIMI AS 975363309 95 000

FRESH CUT AS 897865262 200 000

Garcha AS 915376630 60 000

GUNNAR RØEN MUSIKK 989205390 20 000

GÅRDEN PÅ SVARTSKOG AUKRUST 918313494 180 000

GÅRDSMAT OG KAKER AS 917534462 300 000

HMS PARTNER NORGE AS 918952535 0

HØIDALEN PROMOTION 981850041 20 000

IMPULS HELSE AS 914063167 75 000

IYOGA AS 917204209 250 000



JK BARBER SHOP AS 923441794 50 000

JOHNSEN CHEMICALS AS 995929074 0

KAFFEBARN KOLBOTN SENTRUM AS 919329963 112 140

KASE AS OSLO 947561537 104 590

KENSON AS 914776929 265 000

KOLBOTN CHINA HOUSE DIEP CAN MUI 974682893 300 000

KREATIV TRENING AS 911990997 75 000

KURÉR MEDIA 994425463 95 000

LIV STEEN'S BALLETTSKOLE 981803892 300 000

LUCKY BOWL NORGE AS AVD SKI 917357838 300 000

LUNA YOGA STUDIO - GUNN ODVOLD 919126825 100 000

MARIA PERSON TRANSPORT HUSSAIN ABID 891499582 15 000

MARIANNE MØRK THINGNÆS 881855852 100 000

NORSKI AS 974358522 300 000

NYE GUNILLA AS 995222086 250 000

NYE ODD FELLOWS SELSKAPSLOKALER & CATERING V/TROND ØYGARDEN 995943425 300 000

ODD LANGDALEN FRUKT & GRØNT EN GROS AS (søknad 1) 959216908 86 976

ODD LANGDALEN FRUKT & GRØNT EN GROS AS (søknad 2) 959216908 0

OPTIK & SYNSHJELP AS 932112973 25 000

PARTYTIME EVENTS AS 883996852 100 000

RASDAL & HAUGEN CONSULTING AS 999657265 40 000

REALT BRØD AS 915848397 300 000

ROLF SKONNORD AS 915986099 250 000

ROUTE66USA INFO AS 988751146 20 000

SAMFUNNSHUSET KOLBOTN SA 950633069 250 000

SEIFFERT MARKETING AS 964290458 100 000

SENTER SKO SKI AS 971180404 210 000

SJARM & SJEL AS 992471085 250 000

SPEKESTUA RONNY HARALDSEN 996570460 25 000

SUNT OG GODT ZARA ZAMANDAREH 919741317 25 000

SVARTSKOG SPEKERI AS 921623941 175 000

SVEND ØSTBY 969927667 201 808

SØNSTERUD AS SPORT SYKKELFABRIKK 916570430 200 000

TENGU AS 899267982 100 000

TERTIA AS 912018571 130 000

TOPP AEROBIC DA 981413008 115 000

Totalt 8 245 151


